

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3088

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2022

Señor(es):	Vendedor: Romina Gonzalez
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	pack cuaderno college proarte	1		\$8.900		\$8.900
7807265082146	CUADERNO UNIV. CLUB MAXX	1		\$990		\$990
7806505005389	CUADERNO LINEAS EIFFEL	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$200		\$1.000
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.790		\$1.790
1236549871262	LIBRO MANDALA	1		\$3.900		\$3.900
1236549871262	TITERE ARTEL	1		\$5.900		\$5.900
7453038478007	PIZARRA ACRILICA POINTER 30X40CM	1		\$3.900		\$3.900
690	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$690		\$2.760
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2		\$690		\$1.380
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$290		\$290
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$690		\$690
1236549871262	BOLSA GLOBOS SURTIDOS 25UND	1		\$990		\$990
7807265095603	CROQUERA PROARTE ANIMALES ADORABLES 22X32CM 80HJ	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	ESTUCHE LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$2.290		\$4.580
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
7453078530079	TIJERA PUNTA ROMA 5MM BICOLOR KIDS	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	BOLSA GENERO	1		\$990		\$990
7808718510322	SET LAPIZ GRAFITO PAPER MATE JUMBO	1		\$1.490		\$1.490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$47.941
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.109
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$57.050